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Kellogg's® Froot Loops® Reduced Sugar

Sweetened Multi-Grain Cereal

Product Type Allergen Information

Bowl Pack CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN
USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN

Product Category TRACES OF SOYBEANS.

UPC Code Dietary Exchange Per Serving

3800078788 1 1/2 Carbohydrates

Servings/Case Kosher Status

96 ct Kosher/Parve

Sizes Grain Ounce Equivalents

1.0 0z 1

Fprmat Shelf Life Date Printed: 01/14/2016

Single Serve 365 days (12 months)

Gross Weight Country of Origin

9.39 Distributed in USA

Kellogg's®
Froot Loops® for Schools

Nutrition Faets senv Size: 1 Container (28g), Amaunt Per Serving: Calories 110, Fat Cal 10, Total
Fat 1g (2% DV), Sat. Fat 0.5 (3% DV), Trans Fat 0g, Cholest. Omg (0% DV), Sodium 170mg (7% DV),
Total Carh, 247 (8% DV), Fiber 39 (10% DV), Sugars 8g, Protein 20, Vitamin A (10% DV), Vitamin C
(257% V), Caciuam (0% DV),Irom (25% DW), Vitamin D {10% OV), Thiamin {25% DV), Ribofiavin {25% DV),
Nizcin (25% DV), Vicamin B (25% DV), Folic Acid (25% DV), Vitamin B+2 (25% OV), Zinc (10% DV),
Parcent Diaity Values (DV) are based on 2 000 calorie dist.

INGREDIENTS: CORN FLOUR BLEND {WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, DEGERMINATED YELLOW CORN
FLOUR), SUBAR, WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR, OAT RBER, CONTAINS 25 OR LESS OF SOLUBLE
CORN FIBER, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (COCONUT, SOYBEAN ANDYOR COTTONSEED], SALT, NATURAL
FLANOR, RED 40, TURMERIC EXTRACT COLOR, YELLOW 6, BLUE 1, ANMATTO EXTRACT COLOR.
VITAMINS AND MIMERALS: VITAMIN C {SODIUM ASCORBATE AND ASCORBIC ACID), NIACINAMIDE, REDUCED
ROM, ZINC OXIDE, VITAMIN Be (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B (RIBOFLAVIN), VITAMIN A
PALMITATE, VITAMIN 3 (THIAMIN HYDROCHLORIDE), FOLIC ACID, VITAMIN 31 z, VITAMIN D3,

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF SOYBEANS.
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